
Dünyaca ünlü Bodrum Yarımadası; tarihi,  kültür ve sanatı, doğal 
güzellikleri, iklimi, denizi ve muhteşem koyları, sabaha kadar süren 
eğlence hayatı, ziyaretçilerin her türlü ihtiyacına cevap veren nitelikli 
otelleri ile yurdumuzun, beklentilerinizi fazlasıyla karşılayacak cennet 
köşelerinden birisidir.
Milattan önceki çağlardan itibaren  insanoğlunu kendine hayran bırakan 
bölge; Antik Çağ’dan günümüze Leleg, Karia, Pers, Dor, Helen, Roma, 
Bizans ve Osmanlı gibi çeşitli kültür ve uygarlıkların izlerini barındırır.

BODRUM



	 MÖ 334’de Makedonya Kralı Büyük İskender, Anadolu’daki Pers 
egemenliği altındaki toprakları fethetmiştir. Şehir İskender tarafından 
yakılıp yıkıldıktan sonra kendini toparlayamamıştır. İskender’in 
ölümünden sonra bölge bir süre generalleri tarafından yönetilmiş, 
daha sonra Ptolemaiosların ve Rodos’un egemenliğine girmiş, ancak 
Halikarnassos diğer kıyı şehirleri gibi bağımsızlığını korumuştur. MÖ 
133’te Romalıların, Bergama Krallığı’nın  mirasçısı olarak Anadolu’da, 
Asia  Eyaleti’ni kurmalarıyla birlikte Karia da bu  eyalete dahil olur.  
Roma’nın ikiye bölünmesinden sonra (MS 324) ise Aphrodisias 
Metropolitliği’ne  bağlı bir piskoposluk olur.
	 Şehir, XI. yüzyılın son çeyreğinde Türklerin eline geçmiş, 
XIII. yüzyılda Menteşe Beyliği topraklarına katılmıştır. Kanuni 
Sultan Süleyman’ın Rodos’u fethi ile birlikte Bodrum, Osmanlı 
İmparatorluğu topraklarına katılmıştır. I. Dünya Savaşı sonunda 
(11 Mayıs 1919) İtalyanlarca işgal edilmiş, Kurtuluş Savaşı’nda 
-05.07.1921- İtalyan işgali sona ermiştir.

Tarihçe
Ünlü Tarihçi Homeros tarafından “Ebedi Mavilikler Cenneti” olarak 
adlandırılan Halikarnassos,Yunan ve Anadolu uygarlıklarının kesişme 
noktası olan topraklar üzerinde kurulmuştur. Çeşitli uygarlıklara ait 
arkeolojik buluntular yöre ve çevresinin yedi bin yıllık bir geçmişi 
olduğuna işaret etmektedir. Antik Çağ’da Karya bölgesinin en önemli 
liman kentlerinden olan Halikarnassos, tarihin babası olarak tanınan 
Herodotos ve tarihin ilk kadın amirali I. Artemisia gibi pek çok önemli 
kişiyi yetiştirmiştir.
Karyalılar, MÖ 6. yy.da Lidyalıların, ardından Perslerin egemenliğine 
girmiştir. Persler Anadolu’yu satraplıklara ayırmıştır. Karya bölgesi 
Hekatomnos sülalesi tarafından yönetilmiştir. Mausolos, Karya 
Satraplığı’nın başkentini Mylasa’dan Halikarnassos’a getirmiş ve şehri 
yeniden imar ettirmiştir. Halikarnassos en parlak devrini bu yıllarda 
yaşamıştır. Mausolos 24 yıl  süren yönetimi sırasında Mausoleion 
olarak anılan ve dünyanın yedi harikasından biri olan mezar anıtını 
yaptırmaya başlamış, ölümünden sonra karısı ve aynı zamanda kız 
kardeşi olan II. Artemisia, anıtın yapımını sürdürmüştür.



Mausoleion
Dünyanın Yedi Harikası’ndan biri olan Mausoleion; antik 
kaynaklara göre en altta yüksek bir kaide (podyum), onun üzerinde 
36 İon sütunlu tapınak şeklinde bölüm, onun üzerinde 24 
basamaklı  piramidal çatı ve en tepede de dört atın çektiği araba 
içinde Mausolos ve II. Artemisia’nın heykellerinin bulunduğu 
bölümlerden oluşmaktaydı. Anıtın yüksekliği yaklaşık 55 m idi. 
Mezar anıtı 1303’teki şiddetli depremle yıkılmıştır. Maussoleion’un 
bulunduğu alan, bugün müze olarak düzenlenmiştir. Birçok heykel 
ve rölyef 1856 yılında Arkeolog C. Newton tarafından British 
Museum’a götürülmüştür.

Antik Tiyatro
Halikarnassos’tan günümüze gelen önemli yapılardan biri de, 
Mausolos döneminde inşa edilen antik tiyatrodur. Anadolu’nun 
en eski tiyatrolarından  biridir. Skene (sahne), Orkestra ve Kavea 
(oturma kademeleri) olmak üzere üç ana bölümden oluşmaktadır. 
13.000 kişi kapasiteli tiyatronun  oturma kademelerinden 
bazılarının üzerinde, oturacak kişilerin isimlerinin yazılmış olması 
ilginçtir.

Zeki Müren Sanat Müzesi
Ünlü Türk Sanat Müziği Sanatçısı  Zeki Müren’in Bodrum’da 
yaşadığı evi, ölümünden sonra düzenlenerek 08 Temmuz 2000 
tarihinde Zeki Müren Sanat Müzesi adıyla ziyarete açılmıştır.
	 Zeki Müren Sanat Müzesi’nde; sanatçının özel eşyaları, sahne 
kostümleri, takıları, aldığı ödüller, fotoğrafları ve kendi yaptığı 
suluboya çalışmalarını yine kendi sesinden şarkıları eşliğinde gezip 
görebilirsiniz.

Bodrum Kalesi & Bodrum 
Sualtı Arkeoloji Müzesi

Bodrum; ilçe merkezi, Turgutreis, Gümüşlük, Yalıkavak, 
Gündoğan, Göltürkbükü, Torba, Yalıçiftlik,  Gümbet, Bitez ve  
Ortakent  gibi sahil kesimleriyle özellikle yaz aylarında  bir cazibe  
merkezidir. Kendine has mavi pencereli beyaz evleri ve muhteşem 
manzarasıyla  görenleri adeta büyüler. Bodrum gezinize, bölgenin 
simgesi haline gelen ünlü Bodrum Kalesi’nden başlayabilirsiniz. 
	 Bodrum Kalesi, 1406-1522 yılları arasında Saint Jean 
Şövalyeleri tarafından üç tarafı denizlerle çevrili kayalık bir 
yarımada üzerinde, iki liman arasında inşa edilmiştir. Kalenin 
yapımında, depremde yıkılmış olan dünyanın yedi harikasından 
biri Mausoleion’un taşlarını kullanmışlardır. Kalede Fransız, İtalyan, 
İngiliz, Alman ve İspanyol (Yılanlı) kuleleri bulunmaktadır. Rodos 
adası 1522 yılında Türkler tarafından alındıktan sonra, şövalyeler 
Bodrum ve çevresini 5 Ocak 1523’te terk etmişlerdir. 1895’ten 
itibaren hapishane olarak kullanılan Kale, Fransız ve İngilizlerin
I. Dünya Savaşı sırasında (26-28 mayıs 1915) bombalamaları ile 
yarı yıkık hale gelerek terk edilmiştir.
	 Günümüzde Bodrum Kalesi içinde, Bodrum Sualtı Arkeoloji 
Müzesi yer almaktadır. Ülkemizin tek, Dünya’nın ise en önemli 
sualtı arkeoloji müzelerinden biridir. 1995 yılında Avrupa’da Yılın 
Müzesi yarışmasında “Özel Övgü” ödülünü almış olan müzede, 
sualtı kazı ve araştırmalarından gelen eserlerin yanı sıra Bodrum 
ve çevresindeki kazı ve araştırmalardan ele geçen eserler de 
sergilenmektedir. Amphoralar, hamam, MS VII. yüzyıl Doğu Roma 
Gemisi, camlar, MS XI. yüzyıl Serçe Limanı Cam Batığı, Yılanlı Kule, 
Sikke ve Mücevherat Salonu, Karyalı Prenses, İngiliz Kulesi, Tunç 
Çağ Batıkları, Zindan ve Komutan Kulesi Bodrum Sualtı Arkeoloji 
Müzesi sergilerinin başlıcalarıdır.



GÜMBET
Şehir merkezinden, dolmuşla 5 dakikalık mesafedeki ilk koy 
olan Gümbet, otel, bar ve lokantaların yoğun olarak bulunduğu, 
güneşin batmasıyla birlikte başlayan çeşitli animasyonların 
sabaha kadar sürdüğü en hareketli koylardandır.Yazın geç saatlere 
kadar dolmuşların olması nedeniyle Gümbet’e ulaşım da oldukça 
kolaydır.

BODRUM ÇEVRESİ



BİTEZ
Bir sonraki koy olan Bitez, yarım ay biçiminde upuzun kumsala, 
sığ bir denize, denize sıfır otellere, kıyı boyunca yan yana dizili lo-
kantalara sahip olması bakımından yerli ve yabancı turistlerin tercih 
ettiği koyların başında gelir. Karaya doğru gidildiğinde karşınıza 
çıkacak olan mandalina bahçeleri içindeki taş evler buradaki 
zenginliklerden sadece birkaçıdır. Bitez Koyu ile koydan sonra gelen, 
Bodrum merkeze 12 km uzaklıktaki Ortakent, rüzgara açık olması 
nedeniyle sörf yapmak için oldukça elverişlidir. Çeşitli konaklama 
seçeneklerinin bulunduğu koy, mavi bayraklı denizi ile yüzme ve su 
sporları için de oldukça elverişlidir.



ASPAT
Merkeze 14 km uzaklıktaki Bağla Koyu’nun yanındaki tepeyi 
aşarak ulaşılan Aspat’ta yer yer yıkılmış olsa da Aspat Kalesi’ni 
görmek mümkündür. Aspat’ta yaz aylarında düzenlenen Resim-
Heykel Sempozyumu da sizi çağdaş sanat örnekleriyle buluşturacak 
sanat etkinliklerinden biridir.



KARAİNCİR
Bir zamanlar incirin bolluğuyla tanınan Karaincir, ince kumlu 
500 metrelik sahili ve poyraza kapalı konumuyla oldukça sakin bir 
koydur. Karaincir kumsalının arka tarafında sıralanan salaş balıkçı 
lokantalarını ziyaret etmek sizin için farklı bir deneyim olabilir.



AKYARLAR
Bodrum merkezine 22 km uzaklıktaki Akyarlar (Kefaluka) Koyu 
ise, yarımadanın en güney ucu ve aynı zamanda 3 millik mesafe 
ile Kos Adası’na en yakın yeridir. Bugün önemli bir turizm merkezi 
olan Akyarlar, esen rüzgar nedeniyle sörfçüler için ideal bir koy 
olmanın yanı sıra sığ deniziyle çocuklar için de uygundur. Balıkçı 
lokantaları, Kemer köyü, 1931 yılında Fransızlar tarafından yapılmış 
Hüseyin Burnu Feneri ve kum hamamı da Akyarlar’daki ilgi çekici 
yerlerdendir.



TURGUTREİS
Turgutreis, yarımadanın Bodrum’dan sonraki en büyük 
yerleşimidir. Adını, ünlü Osmanlı kaptanı olarak Akdeniz’de pek çok 
yeri fethetme başarısı göstermiş olan büyük denizci Turgut Reis’ten 
almıştır.  2,5 km’lik kumsalı boyunca pek çok otel ve pansiyon 
bulunmaktadır.Buradaki D-MarinTurgutreis Marinası; liman, 
marina, sağlık, güvenlik ve genel hizmetlerin sağlandığı ve yatçılık 
aktivitelerinin buluştuğu bir merkez olmanın yanı sıra alışveriş 
merkezi, süpermarket, banka, spor salonu, iş merkezi ve kafeleri de 
bünyesinde toplamakta ve yatçılar için olduğu kadar ziyaretçiler için 
de keyifli bir ortam sunmaktadır. Ayrıca 5.000 m²lik spor, gezi ve 
gösteri alanına sahip Şevket Sabancı Parkı da marinanın yanında yer 
almaktadır.
      Turgutreis’in 4 km güneyindeki Kadıkalesi’nin temelleri Helenis-
tik Dönem’e aittir. Adını Osmanlı Dönemi’nde  kalede yaşayan bir 
kadıdan aldığı söylenmektedir.



GÜMÜŞLÜK
Antik Myndos kentinin üzerine kurulan Gümüşlük, Bodrum’da mut-
laka görülmesi gereken yerlerden biridir. Küçük bir köy olma özelliğini 
hâlâ koruduğundan, ziyaretçilere huzurlu ve sevimli bir atmosfer 
sağlayan yörenin sahil boyunca yan yana sıralanmış balık lokantalarında 
her türlü deniz ürününü bulabilirsiniz. 
      Koyun ilerisindeki Tavşan Adası’na denizin içinden yürüyerek 
gidebilirsiniz. Buradan denize  daldığınızda, kısmen sular altında kalmış 
Myndos kalıntılarını da görmeniz  mümkündür. Mavi bayraklı deniziyle 
Gümüşlük bugün SİT alanıdır ve koruma altındadır. 
      Bodrum kadar eski ve zengin bir geçmişe sahip bölgenin beş bin yıl 
önce Lelegler tarafından kurulduğu, Antonius ve Kleopatra’nın Roma’ya 
yelken açtıklarında burada mola verdiği bilinmektedir. Gümüşlük, hem 
tarihi ve doğası hem de balıkçılarıyla çok özel bir yarımadadır. Sahile 
inen yol boyunca yöreye özgü el işleri ve dokumalar, özgün takılar, 
çeşitli hediyelik ve süs eşyası satan dükkanları görebilir; Çarşamba 
günleri kurulan pazarda alışveriş yapabilirsiniz. Ayrıca yarımadanın 
üzerindeki en eski yerleşim yerlerinden biri olan bu huzur dolu 
köyden Bodrum’a dönerken, yörede hâlâ çalışır durumda olan yel 
değirmenlerini de görebilirsiniz.



YALIKAVAK
Kent merkezine 18 km uzaklıktaki Yalıkavak; yel değirmenleri, 
pazarı ve balıkçı lokantalarıyla ünlü turistik merkezlerden biridir. 
Burada dikkatinizi çekecek şey, tepeden yaklaşırken görülecek 
muhteşem manzara olacaktır. Dantel gibi işlenmiş kıyı şeridi ve 
enfes koylarıyla büyüleyici bir atmosfere sahip yarımada, doğal 
güzelliğinin yanı sıra gelişmiş turizm olanakları bakımından da 
çekim merkezidir.  
      Burada 43 yıldan beri kurulan ve yerli turistlerin olduğu kadar 
yabancıların da yoğun ilgisini çeken Yalıkavak Pazarı mutlaka 
gitmeniz gereken yerlerden birisidir. Her perşembe 12 dönümlük 
arazi üzerine kurulan pazarda; yörenin sebze ve meyveleri, şarküteri 
ürünleri, baharatlar, tatlılar, meyve kuruları, yöreye özgü çeşitli otlar, 
börekler, gözlemeler, renkli kumaşlar, deri, çanta, gümüş takı, testi 
ve güveç kaplarının yanı sıra dokuma örneklerini, perde, masa ve 
yatak örtüleri gibi ev tekstilinin özgün örneklerini de bulabilirsiniz. 
Çevre illerden gelen yaklaşık 1.200 esnafın tezgah açtığı pazara, 
Yunan adalarından gelen turistler de yoğun ilgi göstermektedir.



GÜNDOĞAN
Eski adı, Rumca’da güneşin doğuşu anlamında, Farilya  olan 
Gündoğan, Yalıkavak ile Göltürkbükü arasındaki yol üzerinde  
kayalık tepenin yamacında yer alır. Seçkin siteler, oteller ve tatil 
köyleri ile ünlü belde, Bodrum yarımadasının en uzun plajlarından 
birine sahiptir. Buradaki kaya manastırları, kilise, cami gibi yapılar 
bölgenin zengin tarihine işaret eder. Gündoğan rüzgar sörfü, 
sualtı balıkçılığı, sünger avcılığı, dalış ve sualtı fotoğrafçılığına 
da elverişlidir. Ayrıca, buradan kalkan tekne turlarına katılmak ve 
tekneyle 15 dakika uzaklıktaki Apostol Adası’na gitmek de farklı 
bir deneyim olacaktır. Adanın yeşil dokusu, etrafını saran ilginç 
görünümlü kayalıkları, yarım saatlik yürüyüşle ulaşılan tepede 
büyük ölçüde ayakta kalmış Bizans kilisesi, yapının duvarlarındaki 
freskler, sarnıç ve rahiplerin kullandığı yapıların kalıntıları ada gezi-
nize renk katacaktır. Akşamı burada geçirmek isteyenler sahildeki 
balıkçı lokantalarına uğrayabilirler. Sarkıt ve dikitleriyle ilgi çeken 
ve içinde bölgedeki en eski yerleşme buluntuları ele geçen Peynir 
Çiçeği Mağarası’nda bulunan izler, yarımada tarihini 5.000 yıl 
geriye götürmektedir.



GÖLTÜRKBÜKÜ
Türkiye’nin St.Tropez’i olarak anılan Göltürkbükü, ünlülerin 
olduğu kadar, yabancı turistlerin de yatlarıyla uğradıkları çok pop-
üler bir yer haline gelmiştir. Havaalanına 45 km, Bodrum’a 14 km 
uzaklıkta olan Göltürkbükü gösterişli villaların, lüks yatların, seçkin 
otel ve restoranların, popüler gece kulüplerinin adresidir.
      Merkeze 6 km uzaklıktaki Torba Koyu, adı gibi torba biçiminde 
içeri girinti yapan sakin ve sevimli bir koydur. Koyun bu yönü onu 
dalgasız ve rüzgara karşı korunaklı bir hale getirmektedir. Torba’da 
gezerken birbirinden sevimli tatil köyleri ve otellerin yanı sıra, 
Bodrum’un muhteşem taş evlerini de göreceksiniz.



TUZLA
Binlerce yıllık uygarlığın mirası olan antik kalıntılarla iç içe, 
şirin bir balıkçı köyü olan Tuzla’ya Güllük’ten tekneyle ulaşım 
olanağı vardır. Yakınındaki Bargylia Antik Kenti; Helen ve Roma 
uygarlıklarının mirası olan antik sütunları, duvarları, kabartmalı bir 
sunak, tiyatro ve stoa kalıntıları, kent surları ve ilkçağ mezarlığı ile 
ilgi çekicidir. Bargylia’nın hemen yakınında ise gerçek bir balıkçı 
köyü olan Boğaziçi köyü bulunmaktadır.



GÜVERCİNLİK ve YALIÇİFTLİK
Güvercinlik’te göl kadar sakin bir denize girebilir, günübirlik 
tekne gezilerine çıkabilirsiniz.
      Bodrum’dan yarımadanın aksi istikametine gittiğinizde , çam 
ormanlarının içinden geçerek uzun plajıyla Yalıçiftlik’e, buradan da 
4 km ilerde tipik bir Ege köyü olan Çiftlikköy’e ulaşırsınız. Kargıcak 
Bükü  karşısında ise Gökova turuna çıkan teknelerin uğrak yeri olan 
Orak Adası vardır. Gökova’nın tertemiz denizine girmek, mandalina 
ve zeytin ağaçlarının gölgesinde uzanmak ve enerji depolamak 
isterseniz Mazı’ya gitmeli ve İnceyalı sahilinde güneşin ve denizin 
tadını taptaze deniz ürünleri eşliğinde çıkarmalısınız. Buradaki 
köylüler halıcılıkla uğraşmakta olduğundan, halı meraklıları için 
halının dokuma süreçlerini seyretmek de eğlenceli olacaktır. Aşağı 
Mazı köyünden indiğiniz takdirde Hurma sahiline ulaşırsınız. 
Hurma sahilinin solundaki Ilgın, Sedef ve Kargılı koylarının dibinde 
soğuk ve tatlı bir su kaynağı vardır. Doğal SİT alanı olan bölgede 
yürüyüşe uygun patikalar da bulunmaktadır. Mazı yakınındaki 
Çökertme sahili de mavi yolculuk teknelerinin vazgeçilmez 
koylarındandır. Sahilde yatlara yönelik hizmet veren balık 
restoranlarında yemek yiyebilir, dönerken ünlü Milas halılarından 
alabilirsiniz.



GÜLLÜK
Milas-Bodrum yolu üzerinden sağa ayrılınca 8 km sonra Güllük’e 
varırsınız. Bir liman kasabası olan Güllük’te Mandalya Körfezi ve Asin 
Koyu sahilinde balıkçılar, kahveler ve lokantaları bulabilirsiniz. Buraya 
6 km uzaklıktaki bir Karia kenti olan Bargylia’da tarihi kalıntıları 
gezebilirsiniz. Güllük aynı zamanda bölgeye özgü guletlerin de 
yapıldığı merkezdir. Güllük’ten dolmuş motorlarıyla veya otomobille 
Milas karayolundan ayrıldıktan sonra 18. km’de Kıyıkışlacık köyüne 
ulaşacaksınız. Köye bitişik olan Iassos(toprak ana kenti) antik kenti, 
MÖ 5. yy.da Argos’lu kolonistler tarafından kurulmuştur. Agora, odeon, 
heykelinin yağmurda ıslanmadığına inanılan Artemis tapınağı, Zeus 
Megistos tapınağı, duvarında oyuncuların ve müzisyenlerin yazılı 
olduğu tiyatro, Hıristiyanlık döneminden kalan kale, toprak altından 
çıkarılmış binlerce yıllık mozaikler, heykeller, ajurlu sütun başlıkları, 
üzerlerinde figürleri ve sembolleri görebileceğiniz enfes mermer ve taş 
oymalar Iassos örenindeki kalıntılardan bazılarıdır. Burada konaklamak 
isteyenler için pansiyonlar da vardır.



UYKU VADİSİ ve İNCİRLİ MAĞARA
Milas-Bodrum karayolu üzerinde, Milas’tan 20 km sonra, 
Gökçeler Köyü ayrımından sonra Uyku Vadisi’ne (Değirmendere 
Kanyonu) ulaşacaksınız. Uyku Vadisi ve İncirli Mağara (Gökçeler 
Mağarası) günübirlik turların da vazgeçilmez uğrak yerlerindendir. 
335 m uzunluğundaki mağara doğal SİT alanı ilan edilmiştir.



KARAADA
Bodrum’un karşısında ve 4 mil uzağındaki Karaada, günübirlik 
ve gecelemeli tekne turlarının uğrak yeridir. Adanın Bodrum 
tarafındaki mağaradan çıkan suyun ve çamurun çeşitli 
rahatsızlıklara iyi geldiği, aynı zamanda Cleopatra’nın güzelliğinin 
de bu çamurdan ileri geldiği rivayet edilir. Burada çamur banyosu 
yapabilir, mağara içindeki termal suya girebilir sonra da kendinizi 
muhteşem denize bırakabilirsiniz. Bu muhteşem anlarınızı 
kameranızla ölümsüzleştirmeyi de unutmamalısınız.

Bodrum Kalesi



EĞLENCE
Bodrum merkezinde en hareketli yerler olan Barlar Sokağı, 
Cumhuriyet Caddesi, Neyzen Tevfik Caddesi ve Azmakbaşı aynı 
zamanda alışveriş yerleridir. Bodrum çarşısından devam edip, 
Barlar Sokağı’nı ve deniz kenarındaki lokantaları geçerek, yolun 
sonunda  ünlü Halikarnas Disko’ya ulaşabilirsiniz. Meydandan 
Neyzen Tevfik Caddesi boyunca yürüdüğünüzde ise solunuzda bir 
şehir içi marinası ve Avrupa’nın en iyi on marinasından biri seçilen 
Milta Bodrum Marina’nın enfes manzarasını, sağınızda ise hem 
alışveriş hem de yemek ve eğlence için diğer dükkan, lokanta ve 
kulüpleri göreceksiniz.
      Bodrum dünyanın sayılı eğlence merkezlerinden biridir. Hava 
kararınca başlayan eğlenceler, sabaha dek sürer. Bodrum’un ünlü 
Barlar Sokağı, Halikarnas Disko ve  Küba Bar adeta Bodrum’la 
özdeşleşen eğlencenin başlıca adresleridir. Bunun yanı sıra yat 
limanında ve çevresinde farklı eğlence mekanları da bulunur. 
Göltürkbükü ise, yerli ve yabancı sosyetenin başlıca tercihidir. 
Bodrum merkeze beş dakika mesafedeki Gümbet ise, özellikle 
yabancılar tarafından tercih edilen bir eğlence merkezi olarak adeta 
Barlar Sokağı’na bir alternatif haline gelmiştir.

MAVİ YOLCULUK
Eskinin guletleri yerine, bugün Bodrum yapımı tekneleri 
dilerseniz kaptanlı ve mürettebatlı, dilerseniz kaptansız olarak 
kiralayabilirsiniz. Çam ormanları ile denizin buluştuğu koylarda, 
en taze balıkları yiyerek, en yakın yıldızları görerek ve en berrak 
sularda yüzerek mavi yolculuğun keyfini sürebilirsiniz. Yolculuğun 
klasik güzergâhı; Bodrum, Karaada, Pabuç Burnu, Kargıcak Bükü, 
Orak Adası, Alakışla Bükü, Çökertme, Ören(Keramos), Akbük, 
Gökova, Sedir Adası, Karacasöğüt, Değirmen Bükü, Kargılı Koyu, 
Tuzla Koyu, Yedi Adalar, İngiliz Limanı, Gökçeler Bükü, Küçük Çatı, 
Büyük Çatı, Körmen Limanı ve Knidos’dur. Buradaki dalış noktaları 
ise Büyük Bongo, Küçük Bongo, Kargı Adası, Köçek Adası, Karaada 
Kaçakçı Koyu, Karaada Delikli Mağara, Karaada Aksona Burnu, 
Yassıkaya Adası, Orak Ada Burnu’dur.



ALIŞVERİŞ
Çevre köy ve kasabalardan gelen ucuz ve taze sebze ve meyveyi 
Bodrum pazarlarında bulabilirsiniz. Perşembe ve cuma günleri 
sebze, meyve ve çeşitli gıda ürünlerini; salı günleri ise kumaş, 
giysi, el dokumaları ile diğer tekstil ürünlerini bulabilirsiniz. Ayrıca 
her pazartesi Türkbükü’nde, her salı Milas’ta, çarşambaları Ortakent 
ve Gündoğan’da, cumartesileri Turgutreis’te ve pazar günleri de 
Mumcular’da yerel pazarlar kurulmaktadır. Özellikle gitmenizi 
önerebileceğimiz en hareketli ve zengin pazar, perşembe günleri 
kurulan Yalıkavak pazarı olacaktır. 
Geleneksel dokusunu koruyan Bodrum çarşısının yanı sıra, 
Bodrum’daki modern alışveriş merkezlerinin başlıcaları;
D-Marin Turgutreis, Milta Bodrum Marina, Palmarina Yalıkavak, 
Midtown, Bodrum Avenue ve Oasis’tir.

DEVE GÜREŞLERİ
Ege Bölgesi’nde yaygın olan Deve Güreşleri Bodrumve
köylerinde kış mevsiminde bir şölen havası eşliğinde 
gerçekleştirilmektedir. Geleneksel yapısını korumakta olan 
bu etkinliğin, ülkemizde iki yüzyıl kadar önce Aydın ilimizde 
yapıldığı tarih kitaplarından izlenmektedir. Güreşlerin kış aylarına 
rastlamasının  nedeni, güreşe konu olan erkek develerin (Tülü) 
kızmaya başladığı aralık ile mart ayları arasındaki dönemdir.



Bodrum'da Zaman
Bodrum’da aradığınız her şey vardır; süngercileri, usta kaptanları, 
balıkçıları, beyaz badanalı evleri, pençelerin önünden sarkan 
begonvilleriyle sıradan bir balıkçı kasabası kadar sakin; ünlü barları 
ve diskolarıyla da dünyanın sayılı eğlence merkezlerinden biri 
olacak kadar hareketlidir. 
      Sabahları denizin ve güneşin tadını çıkarır; dilerseniz sakin bir 
koyda denizin sesini dinler, dilerseniz popüler bir plajda eğlencenin 
keyfini sürebilirsiniz. Tekne turları da diğer bir seçeneğinizdir. 
Bodrum merkezinden kalkan teknelerle keşfedilmeyi bekleyen 
koylarda masmavi denizle kucaklaşabilirsiniz. Akşam olunca 
ister hareketli sokaklarda gezintiye çıkar isterseniz sakin çay 
bahçelerinde çayınızı yudumlar, yorgunluk atarsınız. Gecenin 
ilerleyen saatlerinde eğlenmek için gidebileceğiniz çeşitli barlar ve 
gece kulüpleri de alternatiflerinizden bazılarıdır.

YAPMADAN DÖNMEYİN
•	 Bodrum Kalesi’ni ve Sualtı Arkeoloji Müzesi’ni görmeden, 
•	 Pazarlara gitmeden,
•	 Günlük motor gezileriyle koylara uğramadan,
•	 Mavi Yolculuk yapmadan,
•	 Antik Tiyatro’dan Bodrum’u seyretmeden,
•	 Bodrum barlarına uğramadan,
•	 Gümüşlük’te balık yemeden,
•	 Bodrum usulü su böreği, kabak çiçeği dolması ve deniz         		
     ürünlerini tatmadan,
•	 Bodrum boncuğu, batik dokuması  almadan,



EL SANATLARI
El sanatları denince akla ilk gelen Bodrum sandaletleri, şık 
görüntüsünün yanı sıra yöre mevsimine çok uygun tasarımları ve 
rahat kullanımları nedeniyle de tercih edilirler. Ham maddesi özel 
yöntemlerle hazırlanan bu şık ve hafif ayakkabılar bugün de antik 
dönem modellerinden esinlenerek yaratılır.

DAMAK TADI
Yöresel yemekler açısından zengin çeşitliliğe sahip Bodrum’da, ot 
ve sebze yemekleri yanısıra et ve deniz ürünleri ile yapılan pek çok 
yemek çeşidi de bulunmaktadır. Bunlardan en bilinenleri; kabak 
çiçeği dolması, kenker dolması, acı ot kavurması, lokum pilavı, 
çökertme kebabı, ahtapot pilavıdır. Bodrum’da Ahtapot, kalamar, 
orfoz, midye dolma, kabak çiçeği dolması, deniz börülcesi gibi 
tatları deneyebileceğiniz balıkçı meyhanelerinin yanı sıra, yöresel 
tatlar ile Türk ve Dünya mutfağının seçkin örneklerini sunan çeşitli 
restoranlar bulabilirsiniz.



İKLİM
Akdeniz iklimi etkisinde olan Bodrum’da hava genellikle 
ılımandır. Kış aylarında ortalama sıcaklık 15° yaz aylarında ise 30° 
civarındadır. Ancak nem düzeyi çok yüksek değildir. Kış ve bahar 
ayları yağmurlu geçer.
                          HAVA    DENİZ SUYU
Nisan	 21	   15
Mayıs	 26	   18
Haziran	 30	   21
Temmuz	 33	   24
Ağustos	 33	   25
Eylül	 29	   23
Ekim	 24	   21

BİLİYOR MUYDUNUZ?
•    Bodrum’da bulunan Kral Mausolos’a ait anıt mezarın Dünyanın 
Yedi Harikası’ndan biri olduğunu,
•    Bodrum’a özgü ahşap yat çeşitleri olan Gulet ve Trandil’in 
dünyaca tanınan yat çeşitleri olduğunu.



ACİL TELEFONLAR
İtfaiye		  : 110
Acil Servis		  : 112
Polis İmdat		  : 155
Jandarma		  : 156
Orman Yangını	 : 177

ÖNEMLİ TELEFONLAR
Kaymakamlık		  : 0.252 3161001-3166013
Belediye Başkanlığı		  : 0.252 3161009
Emniyet Müdürlüğü		  : 0.252 3168080
Jandarma			   : 0.252 3170586
Devlet Hastanesi		  : 0.252 3131420 (4hat)
Sualtı ve Arkeoloji
Müzesi			   : 0.252 3162516

Milas-Bodrum Hava Limanı	 : 0.252 5230101 (31hat)
Otogar			   : 0.252 3162637
Bodrum Feribot İşletmesi	 : 0.252 3160882 - 3132509
Bodrum Express (feribot)	 : 0.252 3161087
Turkish Seas Lines (feribot)	 : 0.252 3163222
Yeşil Marmaris (feribot)	 : 0.252 3135045
Datça Feribot İşletmeleri	 : 0.252 3160882

BODER (Bodrum Otelciler Derneği)	 : 0.252 3163246 
TÜRSAB BYK					    : 0.90 252 3586995 - 3585485  
BOTAV
(Bodrum Yarımadası Tanıtma Vakfı)	 : 0.90 252 3165555 - 3139294

TURİZM DANIŞMA BÜROLARI
Bodrum	 Turizm Danışma	: 0.252. 316 10 91
Marmaris	 Turizm Danışma : 0.252. 412 10 35 - 412 72 77
Fethiye	 Turizm Danışma 	: 0.252. 614 15 27
Dalaman	 Turizm Danışma 	: 0.252. 692 21 20 - 792 52 20
Milas	 Turizm Danışma	: 0.252. 523 00 66 - 523 01 01
Dalyan	 Turizm Danışma 	: 0.252. 284 42 35
Datça	 Turizm Danışma 	: 0.252. 712 35 46 - 712 31 63
Köyceğiz	 Turizm Danışma 	: 0.252. 262 47 03

ULAŞIM
Bodrum uzun süredir yerli ve yabancı turistler için bir numaralı 
seçenek haline geldiğinden, artan talepler doğrultusunda ulaşım 
imkanları gelişmiş; hava, kara ve deniz yoluyla Bodrum’a ulaşım 
oldukça kolay ve rahat bir hale gelmiştir. 
Kara yolu: Karayolunu tercih edenler için her ilden otobüs seferi 
vardır.
Hava yolu: Milas-Bodrum Havaalanı ilçeye yalnızca 30 km 
uzaklıktadır. Hava yolunu tercih edenlerin sayısı her geçen gün 
artmaktadır. Ayrıca, Dalaman Havaalanı 187 km, İzmir Adnan 
Menderes Havaalanı  ise 230 km uzaklıktadır. 
Deniz yolu: Bodrum’dan Datça’ya deniz bağlantısı (feribot) 
bulunmaktadır.
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